

SH Holding Odder ApS

Rude Havvej 19

8300 Odder

CVR-nr. 26330378

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Steen Hougaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SH Holding Odder ApS
Rude Havvej 19
8300 Odder

CVR-nr.: 26330378

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Steen Hougaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder, samt udlejning af fast ejendom og driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er et overskud på 2.665 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende. Der forventes et tilsvarende resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.286.957	1.004.893
Personaleomkostninger	1	(215.000)	(210.000)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(574.871)</u>	<u>(503.255)</u>
Driftsresultat		497.086	291.638
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.618.462	2.139.393
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	40.000
Andre finansielle indtægter	3	21.590	35.044
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(97.929)</u>	<u>(121.264)</u>
Resultat før skat		3.079.209	2.384.811
Skat af årets resultat	5	<u>(413.767)</u>	<u>(74.633)</u>
Årets resultat		<u>2.665.442</u>	<u>2.310.178</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.468.482	2.115.504
Overført resultat		<u>(303.040)</u>	<u>(305.326)</u>
		<u>2.665.442</u>	<u>2.310.178</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		25.248.050	24.050.929
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	69.375
Materielle anlægsaktiver	6	<u>25.248.050</u>	<u>24.120.304</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.472.146	5.953.684
Kapitalandele i associerede virksomheder		463.760	463.760
Andre tilgodehavender		2.794.518	924.810
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>9.730.424</u>	<u>7.342.254</u>
Anlægsaktiver		<u>34.978.474</u>	<u>31.462.558</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		97.480	761.757
Andre tilgodehavender	8	50.000	60.100
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		590.504	0
Tilgodehavender		<u>737.984</u>	<u>821.857</u>
Likvide beholdninger		<u>120.060</u>	<u>212.520</u>
Omsætningsaktiver		<u>858.044</u>	<u>1.034.377</u>
Aktiver		<u>35.836.518</u>	<u>32.496.935</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.564.560	3.196.078
Overført overskud eller underskud		16.803.987	15.007.027
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		<u>20.993.547</u>	<u>18.828.105</u>
Udskudt skat		294.455	47.000
Hensatte forpligtelser		<u>294.455</u>	<u>47.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		11.652.748	12.309.884
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>11.652.748</u>	<u>12.309.884</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	603.595	537.931
Deposita		435.079	277.454
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.150	21.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.696.133	0
Skyldig selskabsskat		0	344.969
Anden gæld	10	124.811	105.554
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.895.768</u>	<u>1.311.946</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.548.516</u>	<u>13.621.830</u>
Passiver		<u>35.836.518</u>	<u>32.496.935</u>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	3.196.078	15.007.027	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.100.000)	2.100.000	0
Årets resultat	0	2.468.482	(303.040)	500.000
Egenkapital ultimo	125.000	3.564.560	16.803.987	500.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				18.828.105
Udbetalt ordinært udbytte				(500.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				2.665.442
Egenkapital ultimo				20.993.547

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	215.000	210.000
	215.000	210.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	574.871	503.255
	574.871	503.255
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	21.818
Renteindtægter i øvrigt	21.590	13.226
	21.590	35.044
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	97.929	121.264
	97.929	121.264
	2016	2015
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	166.312	131.633
Ændring af udskudt skat	247.455	(57.000)
	413.767	74.633

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	26.012.671	300.000	
Tilgange	1.732.617	0	
Afgange	0	(300.000)	
Kostpris ultimo	27.745.288	0	
Af- og nedskrivninger primo	(1.961.742)	(230.625)	
Årets afskrivninger	(535.496)	(39.375)	
Tilbageførsel ved afgange	0	270.000	
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.497.238)	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.248.050	0	
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.907.586	463.760	924.810
Tilgange	0	0	1.869.708
Kostpris ultimo	2.907.586	463.760	2.794.518
Opskrivninger primo	3.196.078	0	0
Overførsler	(149.980)	0	0
Andel af årets resultat	2.618.462	0	0
Udbytte	(2.100.000)	0	0
Opskrivninger ultimo	3.564.560	0	0
Nedskrivninger primo	(149.980)	0	0
Overførsler	149.980	0	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.472.146	463.760	2.794.518

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Odder El-service	Odder	A/S	100,0
El-butikken Odder	Odder	A/S	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Trollhættanvej 2	Hjørring	K/S	25,0

	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
8. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	50.000	60.100
	50.000	60.100

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
9. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	603.595	537.931	11.652.748	8.981.937
	603.595	537.931	11.652.748	8.981.937

	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
10. Anden gæld		
Moms og afgifter	0	15.470
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	7.824	7.824
Feriepengeforpligtelser	22.500	22.500
Andre skyldige omkostninger	94.487	59.760
	124.811	105.554

Noter

11. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for dattervirksomheders mellemværende med pengeinstitutter har selskabet afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution. Bankgæld i dattervirksomheder udgør 0 kr. pr. 31.12.2016.

Til sikkerhed for associerede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter har selskabet afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution. Bankgæld i associerede virksomheder udgør 2.130 t.kr.
